Arrangementen voor o.a.
teambuilding,
verjaardagsfeestje,
gezinsactiviteit enz.

Arrangement Sequoia

Oud Hollandse spellen

2 x koffie/thee en 1 x gebak

12- uurtje inclusief 1 consumptie

Arrangement Oer-Hollands

Oud Hollandse spellen

2 x koffie/thee en 1 x gebak

2 consumpties en een Sequoia hapjesplank

Arrangement Klomp
Oud Hollandse spellen
2 consumpties en Sequoia hapjesplank

Arrangement Molen
Oud Hollandse spellen
2 x koffie/thee en 1x gebak

De Hollandse Spellen kunnen gereserveerd worden,
vanaf minimaal vier personen. Wilt u de spellen in
competitieverband spelen? Dan heeft u minimaal acht
spelers nodig.

Lunch Sequoiahof
Tomatensoep, met huisgemaakte kaasstengel
Uitsmijter ham/kaas met huisgebakken brood

Lunch lekkere trek

Zeeuws fruit Smoothie

Broodje eisalade

Broodje kroket, frikandel of knakworst

High Tea
Kinder High Tea (4 t/m 10 jaar)

Theetuin Sequoiahof
Kanaalweg 79

4417 PA Vlake (Hansweert)
06-38956704
Theetuin@sequoiahof.nl

Prijs per persoon

37,05

32,80

22,20

20,10

17,10

15,75

24,90
12,50

STICHTING ZORGHOEVE

Sequoiahof




